

SMLOUVA O DÍLO

č. smlouvy objednatele: RISML/00055/2020

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

„Oprava části venkovní kanalizace – ZŠ Komenského náměstí, Kralupy nad Vltavou“

Smluvní strany

Objednatel:

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01

IČ: 00236977 DIČ: CZ: 00236977

bankovní spojení: [REDAKCE]

číslo účtu: [REDAKCE]

zastoupeno: starostou města Ing. Markem Czechmannem

Zástupce pro věci technické:

Marcela Horčíčková, (tel.: 315 734 886, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Jan Novotný (tel: 315 739 832, email: jan.novotny@mestokralupy.cz)

Jindřich Karvánek (tel: 315 739 844, email: jindrich.karvanek@mestokralupy.cz)

Zhotovitel:

V SERVIS INSTALACE s.r.o.

se sídlem: Plzeňská 521/239, Praha 5, PSČ 155 00

IČ: 03934691 DIČ: CZ03934691

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 240141

bankovní spojení: [REDAKCE]

číslo účtu: [REDAKCE]

jednající/zastoupený: Miroslav Verner

Zástupce pro věci technické:
[REDAKCE]

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je oprava části venkovní ležaté kanalizace dlouhým sanačním rukávem v ZŠ Komenského nám. V Kralupech nad Vltavou, dle cenové nabídky sanačních prací ze dne 21.01.2020, jež je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Doba plnění

Zahájení prací na díle: 27.4.2020

Dokončení stavby: 11.5.2020

Vyklizení staveniště: max. do 5 dnů od ukončení díla

III.

Cena a platební podmínky

V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovení díla specifikovaného v cenové nabídce sanačních prací, a to ve výši:

| | |
|---------------------------|-----------------------------|
| Cena díla: | 234.930,- Kč bez DPH |
| DPH 21% | 49.335,- Kč |
| Celková cena díla: | 284.265,- Kč vč. DPH |

Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou, a vztahy z ní vyplývající, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou uzavřených písemných dodatků podepsanými oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra, dle Zákonu o registru smluv a jeho předpisu č. 340/2015 Sb. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Kralupech nad Vltavou, dne 27.4. 2020

V Praze, dne 23.4.2020

Ing. Marek Czechmann
starosta města

Miroslav Verner
jednatel



ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou vložkování ležaté kanalizace dlouhým sanačním rukávcem

Rozpis investičních nákladů - úprava

V Praze dne : 31.03.2020
sazba DPH* : 21%

| č. | Položka | Cena / ks | množství | MJ | cena |
|----------------------|--|-------------|----------|--------|------------|
| 1 | příprava potrubí pro sanaci kanalizačním robotem (zabroušení hran - možnost poškození rukávu při zavádění) | 5 500,00 Kč | 3 | hodiny | 16 500 Kč |
| 2 | pročištění ležaté kanalizace před vložkováním tlakovou vodou (pokud bude zapotřebí?) | 160,00 Kč | 25 | b/m | 4 000 Kč |
| 3 | rukávce ELPROS DN 300mm v délce 25m - epoxidová pryskyřice | 7 650,00 Kč | 25 | b/m | 191 250 Kč |
| 4 | práce vložkování + otevření konce rukávce kanalizačním robotem + otevření odbočky | 8 500,00 Kč | 1 | celkem | 8 500 Kč |
| 5 | vakování potrubí + přečerpávání vody v průběhu vložkování (pokud bude zapotřebí ?) | 4 500,00 Kč | 1 | celkem | 4 500 Kč |
| 6 | kontrolní kamerová zkouška samochodnou kamerou po sanaci včetně záznamu (bude zaslán přes úschovnu) | 0,00 Kč | 1 | celkem | 0 Kč |
| 7 | doprava | 1 250,00 Kč | 2 | výjezd | 2 500 Kč |
| 8 | již provedené práce | | | | |
| 9 | pročištění ležaté kanalizace tlakovou vodou (před kamerou) | 160,00 Kč | 25 | b/m | 4 000 Kč |
| 10 | kamerová zkouška včetně záznamu (byl zaslán přes úschovnu) | 100,00 Kč | 25 | b/m | 2 500 Kč |
| 11 | doprava kamerového a tlakového vozu | 590,00 Kč | 2 | výjezd | 1 180 Kč |
| 12 | | | | | |
| Celková cena bez DPH | | | | | 234 930 Kč |
| Sazba DPH 21% | | | | | 49 335 Kč |
| Cena celkem | | | | | 284 265 Kč |

Celková cena bude upřesněna dle skutečně provedené práce a použitého materiálu.

Genovou nabídku vypracoval Jaroslav Vojta 603 538 622

V SERVIS INSTALACE s.r.o.
Pízeňská 521/239
155 00 Praha 5

IČO 03934691
DIČ CZ03934691

Výhody bezvýkopové opravy:

- žádný zásah v bytech
- značná redukce času opravy - práce budou provedeny v krátkém čase
- minimální obtěžování obyvatel a narušení dopravy
- menší pravděpodobnost poškození jiného potrubí nebo podzemních kabelů
- menší narušení životního prostředí (kořenů, stromů, vodních toků)

Na provedené práce poskytujeme záruku 5let! Výrobce udává prodloužení životnosti potrubí 50-80let!